
 ePET 电动移液器

ePET电动移液器提供了容易和可承受的电子移液方法。ePET使用直接充电系统，不需要充电支架，

是一种性价比很高的选择！

ePET有量程范围覆盖从0.2-5000µl的单道型号和0.2-1200µl的多道型号。

设计紧凑和经济实用的首选

 功能和优势

轻触式按钮启动
所有活塞操作

量程彩色标识

侧位设计的
弯柄使吸头
弹出更容易

键盘简单，使液体处理模式、容量和速度的选
择易操作、无错误

电脑程序控制的传动装置，使用快速直流马
达，让您获得比手动移液器更高的工作效率

止推环和吸头圆锥可以拆卸，便于清洗和保养

旋转式分液头，不同角度都可进行移液操作

现有8和12道移液器

清晰的LCD显示屏使您知道移液器的当前任务

吸头圆锥设计可以使吸头容易从槽中安装并凭
视觉核对是否封闭

>10µl的型号都提供可替换的安全圆锥过滤器帮
助避免内部污染和损坏
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 性能规格及订购信息

* 注意：P 模式中的最小容量为 500 µl。d 模式中可为 100 µl。

这些规格是在严格控制条件下 (ISO 8655) 所得到的典型试验规格。由于赛多利斯不断的研发工作，规格如有改变，恕不另行通知。

产品编号 通道数 量程 (µl) 可变量 
(µl)

测量体积 
(µl)

系统误差 
(%)

随机误差 
(%)

安全圆锥过滤器
标准型         增强型

Optifit
吸头 (µl)

SafetySpace™  
滤芯吸头 (µl)

710521ET 1   0.2-10 µl 0.10 10 
5
1
0.2

0.90 %
1.00 %
2.50 %
12.00 %

0.50 %
0.80 %
1.80 %
10.00 %

-                - 10 10

710011ET 1   5-100 µl 1.00 100
50
10
5

0.40 %
0.70 %
2.00 %
2.50 %

0.15 %
0.30 %
1.00 %
1.80 %

-                - 300 100

710021ET 1   50-1000 µl 5.00 1000
500
100
50

0.40 %
0.70 %
1.50 %
2.00 %

0.15 %
0.20 %
0.50 %
1.00 %

721006      721016 1000 1000

710041ET 1   50-1200 µl 5.00 1200
600
120
50

0.40 %
0.70 %
2.00 %
2.00 %

0.15 %
0.20 %
0.60 %
1.00 %

721006      721016 1200 1200

710501ET 1   100-5000 µl *1 50.0 5000
2500
500

0.50 %
0.80 %
0.80 %

0.15 %
0.20 %
0.30 %

721006      721016 5000 -

710201ET 8   0.2-10 µl 0.10 10
5
1

0.90 %
1.50 %
4.00 %

0.50 %
0.80 %
4.00 %

-                - 10 10

710211ET 8   5-100 µl 1.00 100
50
10
5

0.50 %
0.70 %
2.50 %
4.00 %

0.20 %
0.30 %
1.50 %
2.50 %

721014      - 300, 350 100, 200, 300

710221ET 8   25-250 µl 5.00 250
125
25

0.40 %
0.60 %
1.50 %

0.15 %
0.20 %
1.00 %

721014      - 350 300

710801ET 8   50-1200 µl 10.0 1200
600
120
50

0.50 %
1.00 %
3.00 %
8.00 %

0.15 %
0.20 %
1,20 %
1.50 %

721006      721016 1200 1200

710301ET 12   0.2-10 µl 0.10 10
5
1

0.90 %
1.50 %
4.00 %

0.50 %
0.80 %
4.00 %

-                - 10 10

710311ET 12   5-100 µl 1.00 100
50
10
5

0.50 %
0.80 %
2.50 %
4.00 %

0.20 %
0.40 %
1.50 %
2.50 %

721014      - 300, 350 100, 200, 300

710321ET 12   25-250 µl 5.00 250
125
25

0.40 %
0.60 %
1.50 %

0.15 %
0.20 %
1.00 %

721014      - 350 300

710811ET 12   50-1200 µl 10.0 1200
600
120
50

0.80 %
1.00 %
3.00 %
8.00 %

0.15 %
0.20 %
1.20 %
1.50 %

721006      721016 1200 1200

 支架和配件

产品编号 项目

725620 倾斜支架 (不带充电功能) 

711002 ePET 替换电池

 移液模式

主要模式 附加模式

混合（*）

移液（P） 

多次分液（d）

稀释（dd） 


